
Zápisový lístek do školní družiny pro rok 2021/2022 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA DUHOVÁ CESTA, s.r.o. 

 

Jméno a příjmení žáka: ___________________________________ třída:________________ 

Datum narození: ____________________________ 

Bydliště: ___________________________________________________________________ 

Upozornění na zdravotní problémy dítěte:_________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

 

Jméno a příjmení matky: _______________________________________________________ 

Telefonní číslo: ____________________________________ 

 

Jméno a příjmení otce: ________________________________________________________ 

Telefonní číslo: ____________________________________ 

 

 

 

V Chomutově dne: _____________________ 

 

                                 ___________________________ 

      Podpis zákonného zástupce 

 

Svým podpisem potvrzuji, že jsem se seznámil/a s vnitřním řádem ŠD. Souhlasím se 

zpracováním a uchováním veškerých osobních údajů, které poskytuji prostřednictvím této 

přihlášky. Tyto údaje poskytuji výhradně za účelem zpracování a uchování údajů souvisejících 

s docházkou do ŠD. Po nezbytně nutné době bude přihláška skartována. 

 



 

 

DEN 

 

 

PŘÍCHOD 

 

 

ODCHOD 

 

 

UPŘESNĚNÍ (např. bude-li žák 

odcházet sám, aj.) 

 

 

PO 

   

 

 

ÚT 

 

   

 

 

ST 

   

 

 

ČT 

   

 

 

PÁ 

   

 

 

Další osoby pověřené zákonnými zástupci, které smějí vyzvedávat dítě: 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

 

Upozornění pro rodiče:  

V případě jednodenní či dočasné změny v čase odchodu žáka (např. dřívější odchod, aj.) 

nebo změny v jeho doprovodu, je nutné tuto změnu zapsat do tiskopisu Oznámení o změně 

ve vyzvedávání žáka ze školní družiny. 


